
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ 

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖУКОВА ВАСИЛИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА»  

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
«26» августа_2022 г. № 206/2-0 

 

 

 

 

 
На основании письма Министерства Просвещения РФ от 18 июля 2022 

года №АБ-1951/06 «Об актуализации примерной рабочей программы 

воспитания» п р и к а з ы в а ю: 

1. Осветить особенности организации воспитательной деятельности 

в МАОУ СОШ №20 имени Жукова В.А. МО Динской район  на основе 

рабочей программы воспитания на педагогическом совете школы. 

2. Утвердить рабочую программу воспитания в МАОУ СОШ №20 

имени Жукова В.А. МО Динской район , а также календарно-

тематическое планирование на 2022- 2023 учебный год. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директора МАОУ СОШ №20                                     С.А. Плакса  

Имени Жукова В.А.  
 


	ПРИКАЗ

		2022-09-26T14:28:43+0300
	п.Агроном
	Плакса Сергей Алексеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




